
令和３年９月１３日 

保護者各位 

                                                       那覇市立仲井真中学校 

                                                        校 長   長 嶺 肇 

                                                                （公印省略） 

 

令和３年度一学期期末テストの日程変更について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、9 月 14 日から予定されております一学期の期末テストにつきまして、担当教諭の体調不良

のため下記のとおり一部日程を変更いたしますのでお知らせ致します。 

 

 

記 

 

 

１．一学期期末テスト期間   令和３年 9 月 14 日(火)～9 月 16 日(木) 

 

２．テストの時間割（変更箇所は太字になっています） 

  ※9／14（火）に予定していた音楽を 9／16（木）へ変更します。 

   日時 

学年 

９月１４日（火） ９月１５日（水） ９月１６日（木） 

1 校時 2 校時 3 校時 1 校時 2 校時 3 校時 1 校時 2 校時 3 校時 

１年生 

技家 体育 
木３の

授業 
社会 数学 理科 

国語 英語 音楽 

２年生 英語 国語 音楽 

３年生 英語 国語 音楽 

 

３．各教科テスト範囲 

  各学年ごとに本校ホームページへ掲載しております。ご確認下さい。 

  （9／14 実施の技能教科については「夏休みのしおり」で提示済みです） 

 

４．その他 

（１）検温・健康観察シートの記入し、健康観察を徹底して下さい。 

   ※新型コロナウイルス感染症に伴う欠席や、本人や同居家族に風邪症状がある場合などは、 

欠席の連絡をし、後日のテストを受けて下さい。（評価に不利になることはありません） 

（２）上記の対応は９月１３日時点のものであり、今後変更の可能性もあることをご承知下さい。 

 

 


